
DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O DÍLO C. SD/254/2021/OVR

"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v MUSS v Klášterci nad Ohrí"

uzavrená v souladu s §2586 a nás|edujLcLch a §§2430-2444 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník
v platném znení (dále jen ,,obcanský zákoník")

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo mestského úradu:
ICO:
DIC:
Zastoupený:

Mesto Klášterec nad Ohrí
Klášterec nad Ohrí, nám. Dr. E. Beneše 85, PSC 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou mesta

Bankovní spojení: Komercní banka a.s., pobocka Klášterec nad Ohrí
Císlo úctu:
Zástupce ve vecech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

Zástupce ve vecech Michaela Dolanská - referentka OVR,
organizacních:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
ICO:
DIC:
Zastoupený:
Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení:
Císlo úctu:
Zástupce ve vecech technických:
Tel,:, e-mail:

JKPO CZ s.r.o.
28.ríjna 1081, 430 01 Chomutov
07324537
CZ 07324537
Ing. Alenou Kurkovou
vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
spis. zn. C 42094
Komercní banka a.s.

Ing. Alena Kurková, jednatel spolecnosti

Ing. Jaroslav Kurka, jednatel spolecnosti

Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem c. 1 se mení Smlouva o dílo ze dne 14.07.2021 (dále
jen ,,smlouva") z duvodu úpravy termínu na základe pozdrženi vydáni odsouhlasení stavby spo|ecností Teplo
Klášterec s.r.o.

Il.

2.1. CI. Ill Cas plneni, bod 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým znením takto :

,, Doba realizace bude celkem maximálne 352 kalendárních dní.

Zhotovitel zaháji provádeni díla dne 06.09.2021.

Termín dokonceni díla a jeho predáni a prevzetí do : 24.08.2022.

Zhotovitel je mimo jiné povinen dodržovat dncí termíny jednotlivých fází projektu (uzlové body), které

Strana 1/2



jsou stanovené harmonogramem, který je nedílnou soucásti této smlouvy jako príloha C.1.

Dnem dokonceni díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o predání a
prevzetí poslední cásti díla."

2.2. Harmonogram smlouvy resp. jeho Príloha C.2 se ruší a nahrazuje novým znením, které je nedílnou
soucástí tohoto Dodatku c. 1 jako Príloha c. 1.

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem c. 1 nemení a zustávají beze zmeny.

3.2. Obe smluvní strany shodne prohlašuji, že tento Dodatek c. 1 nepodléhá režiinu zákona c. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých sm|LLv, uverejnování techto smluv a o registru smluv, v
platném znení, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. I) tohoto zákona.

3.3. Dodatek c. 1 nabývá platnosti a úcinnosti okamžikem jeho podpisu poslednI stranou podepisujLcL. Pro
prípad, že je tento dodatek uzavírán bez soucasné prítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není
uzavren, pokud nekterá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv zmenou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou zmenu, odchylku nebo dodatek následne
schváli.

3.4. Tento Dodatek c. 1 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tri výtisky.

3.5. Tento Dodatek c. 1 je nedílnou soucástí smlouvy ze dne 14.07.2021.

Príloha C.1: Harmonogram

V Klášterci nad Ohri d,,. O g ,03, 2022
09 -03- 2022

V Klášterci nad Ohridne'

Strana 2/2



Príloha C.1

Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace
Název zakázky:

"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v MUSS v Klášterci nad Ohrí"

Datum zpracování

Zpracoval

Název dodavatele

Ternifn zahájení

casový harmonogram rozpracovanosti fází PO:

c. Fáze rozpracovanosti PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání

2 Pripomínkováni návrhu stavby objednatelem

3 Zapracování pripomínek objednatele l zpracováni dokumentace
pro príslušná rízeni v rozsahu DPS

4 lC. pro pro príslušné rizenl VC. podání žádosti o vydání prklušnéhopovoleni vC. odevzdání DPS, rozpoctu a výkazu výmer objednateli

5 Príslušné rízení (od podání žádosti do vydáni VC. nabyti právni
moci)

6 Predložení kompletní dokumentace ke kontrole

7 Odevzdání kompletní dokumentace dle podmínek SOD VC.
príslušných povolení stavby

pocet dní Datum ukoncenr
fáze PD

Maximální pocet dní celkem

10 dní 16.09.2021

181 dni 16,03.2022

21 dni 06.04.2022

45 dní 21.05.2022

75 dni 04.08.2022

10 dní 14.08.2022

10 dní 24.08.2022

352 dní

Poz.: V prípade dokoncení dané fáze rozpracovanosti PD v kratší lhute, než která je stanovena harmonogramem, má se za to, že den
nás/ec/ui/c/ zac/ná bežet lhuta navazuj/c/ fáze rozpracovanosti PD.(napr. když objednatel ze své lhuty pro pnpo/n/nkován/ využije
pouze 4 dny, den nás/edu//c/ zacíná bežet lhuta pro zapracován/pnpom/nek objednatele a celková lhuta se tak zkrátí o 10 dní.)

POZ.2: Temíny vynzovánl lC se mohou prodloužit v závislosti na požadavcích dotcených orgánu a dále v dusledku uzav/rán/ smluv
(Grid Services, CEZ, SVŠ apod.). Pokud nastane zdrženi' zpusobené tretl stranou, je nutno vše patncne zdokumentovat a predložit

objednateli duvod prodlení a jeho rešeni.

Poz.3: Nabyt/právn/mocipri's/ušných povoleni závisí na príslušném SÚ a termíny nabytí PM nejsou zahrnuty ve výše uvedeném
casovém harmonogramu rozpracovanosti fázl PD.

v dkôk Un'UE dne oZ3. g . BboQ


